ตามที่ สถานีตำรวจภูธรเชียงยืน     ได้มีหนังสือเชิญชวน สำหรับจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง     
ด ้วยเง ินงบประมาณรายจ ่ายประจำป ีงบประมาณ พ.ศ.256 8  ของสำน ักงานตำรวจแห ่งชาติ   
ประจำเดือน ธันวาคม พ.ศ.2567 กำหนดส่งมอบภายใน ๓๑ วัน  โดย วิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ซัสโก้ จำกัด(มหาชน)  โดยเสนอราคา โดยเสนอราคา 
117,000  บาท(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน )  รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่นๆ และค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้ง
ปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่   3  ธันวาคม   พ.ศ. 2567 

พันตำรวจเอก 

(เจษฎา      คุ้มศาสตรา) 
                    ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเชียงยืน